TERMO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 063/2024

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço para aplicação de concreto
usinado com fornecimento de material, por meio do sistema de registro de preços.

A Prefeitura Municipal  de Muriaé – MG, torna público para conhecimento dos

interessados em participar da licitação supramencionada que a data para realização do

certame fica adiada, redesignando-se nova data para abertura da sessão de licitação

para o dia 04/11/2024 com início às 08:30 horas. A sessão de licitação será realizada

por meio da internet, no endereço eletrônico da Bolsa Nacional de Compras – BNC. O

edital  poderá ser obtido no setor de licitação, situado no Centro Administrativo “Pres.

Tancredo Neves, Av. Maestro Sansão, 236, 3º andar, Centro, Muriaé – MG e sites https://

muriae.mg.gov.br/ , bem como, www.bnc.org.br – Informações através do telefone (32)

3696.3317

Fica esclarecido que permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas

no respectivo edital.

Justificativa: Para cumprimento do disposto no artigo 55, II, “a” da Lei Federal n°

14.133/2021.

Muriaé – MG, 18 de outubro de 2024

Danilo Murta Maciel
Secretário Municipal de Administração